
CONTROL MARÇ 2014 CAMBRILS

Cambrils,  29 / 03 / 2014

60 m.ll.  Aleví  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 330 LUCA VÁZQUEZ SHOW 2004 C.G.T. - FAAC 9"98
2 335 NESTOR SALVIA MUNTÉ 2004 C.G.T. - FAAC 10"27
3 333 JONATHAN ANDREU SANCHEZ 2004 ATE 10"41

60 m.ll.  Aleví Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 331 GLORIA MACHIN AKURU 2004 C.G.T. - FAAC 9"47
2 329 LAIA GIL NUEZ 2004 C.G.T. - FAAC 9"59
3 324 CLÀUDIA MASIP BLANCO 2003 C.G.T. - FAAC 9"63
4 332 MARIA SANCHEZ ARASA 2004 NASTIC 10"62



CONTROL MARÇ 2014 CAMBRILS

Cambrils,  29 / 03 / 2014

80 m.ll.  Infantil  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 325 ELOY BLASCO TORTAJADA 2001 C.G.T. - FAAC 11"14
2 265 JORDI ROSELLO CARRERAS 2002 F.A.C.V.A.C.  VALLS 11"89
3 266 ARNAU SABATE BATALLA 2002 F.A.C.V.A.C.  VALLS 12"25
4 292 VICTOR MARTI SANCHO 2001 ATE 12"50
5 252 ISMAÏL EL YOUSSOUFI 2002 F.A.C.V.A.C.  VALLS 12"74

80 m.ll.  Infantil  Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 210 MARIA GARCÍA MORCILLO 2002 C.N.  REUS  PLOMS 11"58
2 201 LAIA MONFORTE MELICH 2002 ATE 12"33
3 204 JOANA BERENGUE GERONA 2002 ATE 12"56
4 323 ELVIRA NORTE MERCADÉ 2002 C.N.  REUS  PLOMS 12"62
5 246 DELIA JIMENEZ PEREZ DE TUDELA 2001 F.A.C.V.A.C.  VALLS 12"83
6 264 XENIA CARDIEL REVOLTOS 2002 F.A.C.V.A.C.  VALLS 12"91
7 259 IRENE MORERA BONET 2001 F.A.C.V.A.C.  VALLS 13"74



CONTROL MARÇ 2014 CAMBRILS

Cambrils,  29 / 03 / 2014

100 m.ll.  Absolut  Masculí

1a. Sèrie Vent + 2,3

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 208 ALBERT MARTÍNEZ BERNAT 1990 AA CATALUNYA-UBAE 11"28
2 328 AITOR ROS HOMEDES 1996 AA CATALUNYA-UBAE 11"28
3 348 TAMARIT ROMAN, IVAN 1990 C. A. TARRAGONA 11"87
4 336 ELOI PORTE AUÑON 1989 CA RIBAGORÇANA 12"00
5 343 JOSEP RAMON ARGILAGA SALVADÓ 1963 CAT 12"40
6 346 JOSEP JIMÉNEZ RAMOS 1999 C.N.  REUS  PLOMS 12"79

100 m.ll.  Absolut  Femení

1a. Sèrie Vent + 1,2

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 334 JOANA  ANDREU ROIG 1999 ATE 13"12
2 342 GEMMA ARGILAGA CLAVÉ 1998 C.N.  REUS  PLOMS 13"27
3 291 FREDA KYERAA 1999 CA VIC 13"43
4 341 ELIA PUJADES GIRONA 1999 C.N.  REUS  PLOMS 13"93
5 339 GEMMA GAVALDÀ ALSINA 1999 C.N.  REUS  PLOMS 14"04
6 326 TIBAU SENDRA, MARINA 1995 C. A. TARRAGONA 14"50
7 338 TORTAJADA PINTO, BLANCA 1993 C. A. TARRAGONA 14"80

2a. Sèrie Vent + 1,8

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 344 GEORGINA JIMÉNEZ NAT 1999 C.N.  REUS  PLOMS 14"75
2 340 ANA MAÑAS RICHARTE 1999 C.N. REUS PLOMS 15"01
3 345 OUMAIMA AGOUNI 2000 CN REUS PLOMS 15"05



CONTROL MARÇ 2014 CAMBRILS

Cambrils,  30 / 03 / 2014

300 m.ll.  Cadet Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 346 JOSEP JIMÉNEZ RAMOS 1999 C.N.  REUS  PLOMS 41"0
2 368 NIL MARTINEZ ROBERT 2000 F.A.C.V.A.C.  VALLS 44"6
3 370 GERARD MASALLES SABATÉ 2000 C.G.T. - FAAC 47"3

300 m.ll.  Cadet Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 341 ELIA PUJADES GIRONA 1999 C.N.  REUS  PLOMS 44"7
2 371 BLANCA CASTILLO RODRÍGUEZ 1999 C.N.  REUS  PLOMS 46"2
3 339 GEMMA GAVALDÀ ALSINA 1999 C.N.  REUS  PLOMS 49"6
4 345 OUMAIMA AGOUNI 2000 CN REUS PLOMS 51"8



CONTROL MARÇ 2014 CAMBRILS

Cambrils,  29 / 03 / 2014

600 m.ll.  Infantil  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 312 OUALID ELATTAR ZIZANE 2001 C.G.T. - FAAC 1'47"73
2 222 OLIVERES COSO, SENOU 2002 RUNNERS EL VENDRELL 1'49"89
3 265 JORDI ROSELLO CARRERAS 2002 F.A.C.V.A.C.  VALLS 1'52"96
4 252 ISMAÏL EL YOUSSOUFI 2002 F.A.C.V.A.C.  VALLS 1'56"58
5 325 ELOY BLASCO TORTAJADA 2001 C.G.T. - FAAC 1'57"67
6 266 ARNAU SABATE BATALLA 2002 F.A.C.V.A.C.  VALLS 1'59"91
7 292 VICTOR MARTI SANCHO 2001 ATE 2'00"54

600 m.ll.  Infantil  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 347 ANDREA BERNAL CASTELLÓ 2001 C.N.  REUS  PLOMS 1'53"94
2 201 LAIA MONFORTE MELICH 2002 ATE 2'01"77
3 204 JOANA BERENGUE GERONA 2002 ATE 2'05"73
4 264 XENIA CARDIEL REVOLTOS 2002 F.A.C.V.A.C.  VALLS 2'07"63
5 246 DELIA JIMENEZ PEREZ DE TUDELA 2001 F.A.C.V.A.C.  VALLS 2'12"96



CONTROL MARÇ 2014 CAMBRILS

Cambrils,  30 / 03 / 2014

600 m.ll.  Cadet Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 372 OLIVIER TEXIER, YANN-LUCA 1999 C. A. TARRAGONA 1'52"20
2 284 Ret

600 m.ll.  Cadet  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

Prova suspesa per manca de participants.



CONTROL MARÇ 2014 CAMBRILS

Cambrils,  29 / 03 / 2014

800 m.ll.  Absolut  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 337 JUAN CARLOS BLANCH BAIGET 1996 AA CATALUNYA 2'01"03
2 349 UNAI MARTINEZ ROBERT 1997 FACVAC 2'10"36
3 209 GERARD MONTEVERDE GRAU 1992 A.C. BARCELONA 2'11"50
4 351 DAVID SOTO PUIG 1986 C. A.  CAMBRILS 2'11"64
5 202 ABDELHAKIM HAMID 1997 C.N. REUS PLOMS 2'14"75
6 350 JOSÉ M. PÉREZ SIERRA 1966 C.G.T. - FAAC 2'25"75

800 m.ll.  Absolut  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 327 JOANA ALCOVERRO BEDÓS 1997 AA CATALUNYA-UBAE 2'41"57
2 207 JUDITH BERENGUÉ GERONA 1997 AA CATALUNYA-UBAE 2'42"37



CONTROL MARÇ 2014 CAMBRILS

Cambrils,  29 / 03 / 2014

2.000 m.ll.  Aleví  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 250 ALEIX VIVES ESPLUGAS 2004 F.A.C.V.A.C.  VALLS 7'33"65
2 330 LUCA VÁZQUEZ SHOW 2004 C.G.T. - FAAC 8'01"63
3 333 JONATHAN ANDREU SANCHEZ 2004 ATE 8'28"11
4 335 NESTOR SALVIA MUNTÉ 2004 C.G.T. - FAAC 8'48"64

2.000 m.ll.  Aleví  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 251 CLAUDIA VIVES ESPLUGAS 2004 F.A.C.V.A.C.  VALLS 8'04"99
2 329 LAIA GIL NUEZ 2004 C.G.T. - FAAC 8'33"54
3 332 MARIA SANCHEZ ARASA 2004 NASTIC 8'55"31
4 331 GLORIA MACHIN AKURU 2004 C.G.T. - FAAC 9'44"78


